DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
ESTÁGIO NA EDUCAÇÃO INFANTIL: A IMPORTÂNCIA DA BRINCADEIRA E DA
INTERAÇÃO PARA A CONSTRUÇÃO DE MOMENTOS DE APRENDIZAGEM de autoria
de GEOVANO MORGADO DA SILVA, MARLI QUEIROZ CARNEIRO, NATALIA FREITAS
SALES, VIVIANE BRAS DOS SANTOS, MARIA IRAÍDES DA SILVA BARRETO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96051

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96051